

Verbesserungen.

Seite	15	Zeile	11	nach „und“	ließ: in mancher	Rücksicht
•	17	•	10	statt: dergleichen	= alle	
•	18	•	13	nach: als	= das	
•	25	•	23	statt: blieb	= blieben	
•	26	•	10	nach: Fürst	= im	
•	29	•	21	statt: der	= den	
•	30	•	1	= ein	= einen	
•	46	•	Unter den Personen des Schauspiels, statt: Bettelmäde ließ: Bedienter,			
•	64	•	3	= reißt	= gerissen hat	
•	81	Ganz unten fallen die Worte: Sohn über — weg.				
•	85	Zeile	1	statt: 9	ließ: 8	
•	107	•	—	= zehn Uhr	= neun Uhr	
•	125	•	16	nach garstigen, fällt Nieten weg und dafür (schnippt mit den Fingern)		
•	143	•	4	von unten statt: noch	ließ: denn	

Anmerk. Der Schluß des Schauspiels im folgenden Theile.
